Mẫu số 14:  Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2015/TT-BLĐTBXH ngày 31 tháng 7 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội

	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BHXH TỈNH/TP………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số ……………..…
Về việc người lao động không đến
nhận tiền trợ cấp thất nghiệp

	……, ngày … tháng … năm ……

	Kính gửi:  Trung tâm Dịch vụ việc làm ……………………. ……….............

	Theo Quyết định số ……………………… ngày ....../...../..... của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh/thành phố............................................ về việc hưởng trợ cấp thất nghiệp, Bảo hiểm xã hội tỉnh/thành phố …………………………….. đã tổ chức chi trả trợ cấp thất nghiệp cho ông/bà ……………………. như sau:
Số tháng ông/bà……….……đã nhận tiền trợ cấp thất nghiệp là: ..............tháng, với tổng số tiền tương ứng là: ……………………..……. đồng (bằng chữ…………….…………………………………………………..………..).
Số tháng ông/bà …………………..chưa đến nhận tiền trợ cấp thất nghiệp là: ……...…tháng, với tổng số tiền tương ứng là:…….………….………… đồng (bằng chữ………….….……………………………………………….…………..).
Hiện nay, đã quá thời hạn nhận tiền trợ cấp thất nghiệp theo quy định nhưng ông/bà vẫn chưa đến nhận tiền trợ cấp thất nghiệp của tháng hưởng trợ cấp thất nghiệp thứ…….…,…...…,…...…với tổng số tiền là ……..……..……... đồng (bằng chữ………….…………………………………..………………..…..đồng).
Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm thực hiện các thủ tục để bảo lưu thời gian đóng bảo hiểm thất nghiệp tương ứng với thời gian hưởng trợ cấp thất nghiệp mà ông/bà chưa đến nhận tiền.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ……..

GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

M

?

u s

?

 14

:

Ban hành kèm theo

Thông t

ư s

?

28/2015/TT

-

BLĐTBXH

ngày 31 tháng 7 năm 2015 c

?

a

B

?

trư

?

ng

B

?

 Lao đ

?

ng

-

Th

ương binh và X

ã h

?

i

B

?

O HI

?

M XÃ H

?

I VI

?

T NAM

BHXH T

?

NH/TP………..

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

 …

…

………..

…

V

?

 vi

?

c ngư

?

i lao đ

?

ng không đ

?

n

nh

?

n ti

?

n tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p

……, ngày … tháng … năm ……

Kính g

?

i:  Trung tâm D

?

ch v

?

 vi

?

c làm ……………………. ……….............

Theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 …

…

………………

… ngày ....../...../..... c

?

a Giám đ

?

c S

?

 Lao đ

?

ng

-

Thương binh và X

ã h

?

i t

?

nh/thành ph

?

..........

...

...............................

v

?

 vi

?

c hư

?

ng tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p,

B

?

o hi

?

m xã h

?

i t

?

nh/thành ph

?

 …………………………….. đ

ã t

?

 ch

?

c chi tr

?

 tr

?

 c

?

p th

?

t ngh

i

?

p cho

ông/bà ……………………. như sau:

S

?

 tháng ông/bà……….……đ

ã nh

?

n ti

?

n tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p là: ..............tháng, v

?

i t

?

ng s

?

 ti

?

n

tương

?

ng là: ……………………..……. đ

?

ng

(b

?

ng

ch

?

…………….…………………………………………………..………..).

S

?

 tháng ông/bà …………………..chưa đ

?

n nh

?

n ti

?

n tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p là: ……...…tháng,

v

?

i t

?

ng s

?

 ti

?

n tương

?

ng là:…….………….………… đ

?

ng

(b

?

ng

ch

?

………….….……………………………………………….…………..).

Hi

?

n nay, đ

ã quá th

?

i h

?

n nh

?

n ti

?

n tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p theo quy đ

?

nh nhưng ông/bà v

?

n chưa

đ

?

n nh

?

n ti

?

n tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p c

?

a th

áng hư

?

ng tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p th

?

…….…,…...…,…...…v

?

i

t

?

ng s

?

 ti

?

n là ……..……..……..

. đ

?

ng

(b

?

ng

ch

?

………….…………………………………..………………..…..đ

?

ng).

Đ

?

 ngh

?

 Trung tâm D

?

ch v

?

 vi

?

c làm th

?

c hi

?

n các th

?

 t

?

c đ

?

 b

?

o lưu th

?

i gian đóng b

?

o

hi

?

m th

?

t nghi

?

p tương

?

ng v

?

i th

?

i gian hư

?

ng tr

?

 c

?

p th

?

t nghi

?

p mà ông/bà chưa đ

?

n nh

?

n ti

?

n.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Lưu: VT, ……..

GIÁM Đ

?

C

(Ký, đóng d

?

u và ghi rõ h

?

 tên)